

**DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO**

S00JP01HSKRT

3400230071/1

číslo smlouvy objednatele: 340023071

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:**statutární město Zlín**

se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01

zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem

zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor

zástupce ve věcech technických: [redacted], vedoucí Odboru realizace investičních akcí

Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

[redacted]

dále jen objednatel

a

Vodo – topo instalace s.r.o.

se sídlem Kouřilkova 2739/5, 750 02 Přerov

zastoupená Tomášem Mikešem, jednatelem

zástupce ve věcech smluvních: Tomáš Mikeš, jednatel

zástupce ve věcech technických: [redacted]

IČO: 28603575

DIČ: CZ28603575

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 44271

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú.: 232688262/0300

[redacted]

dále jen zhotovitel

**„Výměna hlavních vnitřních rozvodů v nebytových
podlažích BD Středová 4786, Zlín“****I. PREAMBULE:**

Dne 29. 6. 2023 byla v souladu s usnesením Rady města Zlína č. j. 62/12R/2023 ze dne 12. 6. 2023 uzavřena smlouva o dílo č. 3400230071 se společností Vodo-topo instalace s.r.o., IČO: 28603575, se sídlem Kouřilkova 2739/5, 750 02 Přerov, na realizaci akce: "Výměna hlavních vnitřních rozvodů v nebytových podlažích BD Středová 4786, Zlín". V průběhu realizace stavebních prací vyvstala potřeba provést změny oproti původním zadávacím podmínkám, spočívající v níže uvedených vícepracích a méněpracích:

Vícepráce v celkové výši 704 493,30 Kč bez DPH:

- V suterénu objektu je nutno zbudovat jímky pro podchycení zatékající a prosakující povrchové a spodní vody, jímky budou osazeny kalovými čerpadly se zaústěním do nově provedené kanalizace. Stávající potrubí topné vody volně ložené na cihlách nebo zcela bez podpor bude po provedení nového nátěru a izolace dle projektové dokumentace osazeno na systémové pozinkované konzoly. 177 505,20 Kč bez DPH
- Stávající dožilé vypouštěcí kohouty jednotlivých sekcí potrubí ústředního vytápění budou vyměněny za nové kohouty. 5 104,00 Kč bez DPH
- Při realizaci byl zjištěn špatný stav původního ocelového vodovodního potrubí hlavní vodovodní větve v suterénu objektu B. Toto potrubí je nutno vyměnit za potrubí nové z nerezavějící oceli. 462 522,10 Kč bez DPH

- Pro správnou funkci topné soustavy je nutno vyměnit veškeré původní dožilé od vzdušňovací armatury v bytech i společných prostorách bytového domu.
59 362 Kč bez DPH

Méněpráce v celkové hodnotě 1 875 288,38 Kč bez DPH:

- Odpočet neprováděné výměny části potrubí vytápění v technických mezipatrech bytového domu, část potrubí po kontrole při realizaci v dobrém stavu. Odpočet 1 ks topného tělesa v ordinaci lékařů.
164 043,60 Kč bez DPH
- Původně navržená výměna stávajícího rozvodu pitné vody za potrubí plastové nebude provedena v plném rozsahu, po odstranění tepelné izolace a důkladné prohlídce je většina stávajícího potrubí ve velmi dobrém stavu. Odpočet části neprováděných instalací v prostorách zdravotního střediska a kadeřnictví, odpočet části dodávky zařizovacích předmětů s ohledem na skutečnou potřebu zjištěnou při realizaci akce. 1 306 506,83 Kč bez DPH
- Odpočet části neprováděných rozvodů kanalizace v prostorách zdravotního střediska a kadeřnictví, odpočet části dodávky zařizovacích předmětů s ohledem na skutečnou potřebu zjištěnou při realizaci akce. 404 737,95 Kč bez DPH

U těchto víceprací a méněprací jde o nepodstatnou (a tedy povolenou) změnu závazku v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon"), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku (rozhodný je součet hodnot všech změn). Současně je splněna podmínka dle § 222 odst. 9 zákona, že celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami závazku při odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku.

Vícepráce v celkové výši 1 120 027,96 Kč bez DPH:

- Ze suterénu objektu B je nutno odčerpat veškerou zatečenou vodu a splaškovou vodu, vynesit veškerý původní stavební odpad, zlikvidovat nánosy výkalů z porušených stávajících kanalizačních potrubí. 149 730,80 Kč bez DPH
- V prostorách kadeřnictví je nutno pro zpřístupnění měněných vodovodních a kanalizačních potrubí odbourat zděnou příčku, po provedení instalačních prací otvor zpětně zazdít, provést obklad stěn, výmalbu. Volně vedené potrubí vodovodu a kanalizace v provozní místnosti bude z hygienických důvodů opláštěno sádkokartonem. 140 791,02 Kč bez DPH
- Stávající prostor pro sociální zařízení lékařů je nutno stavebně upravit – doplnit obklad stěn, dveřní křídlo. V prodejně potravin je po výměně topných těles a provedení nových dopojení těles provést nátěr dopojovacího potrubí. V objektu B bude vstup do suterénu opatřen mříží, přilehlé prosklená stěna vstupu bude doplněna větrací žaluzií. 62 360,08 Kč bez DPH
- V místnosti č. 114 objektu je nutno vyměnit 3 ks otopných těles.
22 570,80 Kč bez DPH
- Na stávajícím měděném rozvodu pitné vody, který po prohlídce nebude měněn (viz méněpráce) budou vyměněny kulové uzavírací armatury. 541 745,40 Kč bez DPH
- V prodejně potravin je nutno stávající nefunkční bezdotykovou baterii nahradit novou senzorovou baterií, dle požadavků hygieny. 13 421 Kč bez DPH
- Po provedení výměny vodovodního a kanalizačního potrubí v prostorách zázemí prodejny potravin je nutno provést stavební zapravení, povrchy zaomítat, provést obklady, vymalovat. 189 408,86 Kč bez DPH

Tyto vícepráce lze zařadit do nepodstatných (a tedy povolených) změn závazku podle § 222 odst. 4 zákona. Jsou to změny, které není třeba odůvodnit za splnění podmínek, že nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy (rozhodný je součet hodnot všech změn).

Provedení výše uvedených změny má přímý vliv na konečný termín dokončení díla. Nový konečný termín dokončení stanoven do 31. 1. 2024 (prodloužení doby realizace o 6 týdnů).

II. PŘEDMĚT DODATKU:

- **Článek I. Předmět smlouvy, vymezení pojmů** - rozšiřuje se o výše uvedené dodatečné práce (vícepráce) a zužuje o neprovedené práce (méněpráce), jejichž soupis je obsažen v příloze tohoto dodatku.
- **Článek III. Doba a místo plnění, staveniště** - termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla do 31. 1. 2024
- **Článek IV. Cena za dílo** - původní cena díla dle smlouvy o dílo v celkové výši 7 963 736,00 Kč bez DPH se dodatkem č.1 zvyšuje o cenu dodatečných stavebních prací (víceprací) ve výši 1 824 521,26 Kč bez DPH a snižuje o cenu méněprací ve výši 1 875 288,38 Kč bez DPH, dle jejich ocenění v soupisu v příloze tohoto dodatku

Rekapitulace ceny za dílo:

Cena za dílo dle SOD :	7 963 736,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1: (vícepráce):	1 824 521,26 Kč bez DPH
Dodatek č. 1: (méněpráce):	1 875 288,38 Kč bez DPH
Cena za dílo ve znění Dodatku č. 1:	7 912 968,88 Kč bez DPH

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že ho nepodepsaly v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č.1 – Soupis víceprací a méněprací včetně jejich ocenění

Schválení finančních prostředků:

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 9. 2. 2023, č. j. 2/3Z/2023 RO č. 3/2023, tab. č.3

Schválení veřejné zakázky, uzavření smlouvy o dílo, uzavření dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 3. 4. 2023, č. j. 43/7R/2023, schválení veřejné zakázky
Datum a číslo jednací: 12. 6. 2023, č. j. 62/12R/2023, schválení uzavření smlouvy o dílo
Datum a číslo jednací: 6. 11. 2023, č. j. 47/21R/2023, schválení uzavření Dodatku č. 1

Ve Zlíně dne 16. 11. 2023
objednatel
statutární město Zlín

Ing. et Ing. Jiří Korec
primátor

V Přerově dne
zhotovitel
Vodo – topo instalace s.r.o

Tomáš Mikeš
jednatel

Přehled víceprací – Zlín ul.Středová – (Vodo – topo instalace s.r.o.)

	Popis	Cena
3.1.	Vícepráce - vybudování 3ks přečerpávacích jímek vč. dodávky 3 ks kalových čerpadel a dodávka a montáž konzol pod ÚT v 1.PP	177 505,20 Kč
3.2.	Výměna vypouštěcích kohoutů DN15	5 104,00 Kč
3.3.	Vícepráce – Výměna části rozvodu pitné vody pr. 89	462 522,10 Kč
3.4.	Výměna odvzdušňovacích armatur	59 362,00 Kč
3.5.	Vícepráce – Vyklopení zaplavených prostor výkaly	149 730,80 Kč
3.6.	Kadeřnictví - stavební práce	140 791,02 Kč
3.7.	Vícepráce lékaři – WC a umyvadlo, nátěr potrubí, Mříž a poklop odvětrání sklepa	62 360,08 Kč
3.8.	Vícepráce – Výměna otopných těles v místnosti č.114	22 570,80 Kč
3.9.	Výměna kulových uzávěrů - stávající vodovod	541 745,40 Kč
3.10.	Vícepráce – Dodávka a montáž sensorové baterie – Prodejna potravin	13 421,00 Kč
3.11.	Vícepráce – Prodejna potravin – Obklady a doplnění odvětrání	189 408,86
	Celkem v Kč bez DPH	1 824 521,26 Kč

Ukaz - výměr

Ukaz: Výměna hlavních vnitřních rozvodů v nebytových podlažích BD : Objednavatel :

Zhotovitel : Vodo-topo instalace s.r.o. IČO: 28603575

V Píerově

Popis položky	MJ	Množství celkem	jedn. cena	Celkem
Výkaz výměr				

Práce a dodávky

Popis položky	MJ	Množství celkem	jedn. cena	Celkem
Vícepráce vybudování 3ks přečerpávacích jímek				
Bourání betonu lokálně	ks	3,00000	4 815,00	14 445,00
Výstavba jímky	ks	3,00000	17 548,00	52 644,00
Přívod elektro	m	30,00000	235,40	7 062,00
Doprava a přesun hmot	soubor	1,00000	2 942,50	2 942,50
Přesun a likvidace sutí	soubor	1,00000	6 206,00	6 206,00
Kalová čerpadla				
Čerpadlo ponorné splaškové TMW 32/8, 3 m kabel	ks	3,00000	4 910,90	14 732,70
Potrubí plastové PE-HD vodovodní, D 32 x 3,0 mm	m	30,00000	604,00	18 120,00
Spojka svěrná OR 6/4"x32 mm redukováná pro PE trubku	ks	3,00000	1 051,00	3 153,00
Uložení potrubí	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
Napojení na kanalizaci	ks	3,00000	1 200,00	3 600,00
Dodávka a montáž konzol pod ÚT v 1.PP				
Dodávka konzol	ks	40,00000	990,00	39 600,00
Montáž konzol	ks	40,00000	200,00	8 000,00
Doprava	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00

Cena celkem bez DPH

177 505,20

Výkaz - výměr

Účel: Výměna hlavních vnitřních rozvodů v nebytových podlažích BD : Objednavatel :

Zhotovitel : Vodo-topo instalace s.r.o. IČO: 28803575

V Pterově

Popis položky	MJ	Množství celkem	jedn. cena	Celkem
Výkaz výměr				

Práce a dodávky

Výměna Vypouštěcích kohoutů DN15				
Kohout kulový 1/2" vypouštěcí, páčka	ks	40,00000	109,20	4 368,00
Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4"	ks	40,00000	18,40	736,00

Cena celkem bez DPH

5 104,00

Výkaz - výměr

Kce: Výměna hlavních vnitřních rozvodů v nebytových podlažích BD : Objednavatel :

Zhotovitel : Vodo-topo instalace s.r.o. IČO: 28603575

V Přerově

Popis položky	MJ	Množství celkem	jedn. cena	Celkem
Výkaz výměr				

Práce a dodávky

Vícepráce – Výměna části rozvodu pitné vody pr. 89 mm				
Demontáže				
Vypouštění / napouštění vodovodu	hod	8,00000	360,00	2 880,00
Demontáž potrubí ocelových DN 80	m	54,00000	64,00	3 456,00
Odstranění izolace vláknité	m2	10,00000	178,80	1 788,00
Demontáž armatur s dvěma závity G 3	kus	1,00000	33,40	33,40
Potrubí:				
D+M potrubí nerezové 1.4401 Geberit Mapress D 89 x 2,0 mm, voda vč. tvarovek	m	54,00000	7 250,00	391 500,00
Armatury				
Kohout nerezový 3"	kus	1,00000	7 976,20	7 976,20
Šroubení nerezové 3"	kus	2,00000	1 921,40	3 842,80
Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3"	kus	1,00000	421,50	421,50
Montáž závitových dílů DN 3"	kus	2,00000	429,00	858,00
Izolace				
Izolace potrubní CONEL FLEX WOOL 89-60 mm, minerální vlna, Al fólie	m	54,00000	444,00	23 976,00
Napojení na stávající potrubí				
Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 80	kpl	1,00000	1 280,00	1 280,00
Uložení potrubí				
Konzola stěnová CONEL CLIC 38/40 440 mm	ks	18,00000	327,30	5 891,40
Svorník posuvný CONEL CLIC M8x35	ks	18,00000	11,40	205,20
Objímka dvoušroubová Top 3" 87-94mm	ks	18,00000	41,10	739,80
Hmoždinka M10	ks	36,00000	1,60	57,60
Vrut kombinovaný šestihran M10 200 mm	ks	36,00000	39,20	1 411,20
Matice DIN934 M10 ZB	ks	36,00000	4,20	151,20
Montáž uložení	hod	18,00000	360,00	6 480,00
Tlaková zkouška				
Tlaková zkouška do DN100	m	54,00000	66,80	3 607,20
Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	54,00000	17,90	966,60
Doprava				
Doprava	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00

Cena celkem bez DPH

462 522,10

kaz - výměr

Objekt: Výměna hlavních vnitřních rozvodů v nebytových podlažích BD : Objednavatel :

Zhotovitel : Vodo-topo instalace s.r.o. IČO: 28603575

V Přerově

Popis položky	MJ	Množství celkem	jedn. cena	Celkem
Výkaz výměr				

Práce a dodávky

Výměna odvzdušňovacích ventilů, rúžic, odvzdušnění systému				
Materiál				
Ventil 3/8" radiátorový odvzdušňovací manuální	ks	70,00000	20,60	1 442,00
Ventil 1/2" radiátorový odvzdušňovací manuální	ks	3,00000	24,50	73,50
Ventil 1/4" radiátorový odvzdušňovací manuální	ks	8,00000	12,00	96,00
Kohout kulový 3/8" vypouštěcí, páčka	ks	40,00000	99,00	3 960,00
Ventil TRINNITY 3/8" odvzdušňovací automatický vč. zpětné klapky	ks	18,00000	148,70	2 676,60
FLEXVENT H ventil odvzdušňovací rohový plovákový R1/2" M, poniklovaný	ks	10,00000	214,20	2 142,00
FLEXVENT ventil odvzdušňovací plovákový R3/8" M	ks	8,00000	164,50	1 316,00
Pasta těsnící LOCHER speciál tuba 250gr	ks	1,00000	155,60	155,60
Rúžice radiátorová 5/4"x3/8" levá	ks	17,00000	35,60	605,20
Rúžice radiátorová 5/4"x1/2" levá	ks	13,00000	35,60	462,80
Rúžice radiátorová 5/4" slepá levá	ks	12,00000	55,20	662,40
TANGIT Uni-Lock vlákno těsnící trubkových závitů na vodu a plyn 160+20m	ks	1,00000	304,70	304,70
Koleno č.92 3/8" MxF mosaz	ks	32,00000	23,50	752,00
Těsnění univerzální vláknotopyřžové - pro holandské závit. šroubení - 5/4"; 56x44x1,8mm; TRINNITY	ks	30,00000	9,70	291,00
Montáž				
Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2	ks	157,00000	18,40	2 888,80
Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1/2	ks	157,00000	30,70	4 819,90
Vypuštění a opětovné napuštění vody do otopného systému - bez kotle	hod	30,00000	220,00	6 600,00
Oprava-přetěsnění radiátorové rúžice	ks	42,00000	155,00	6 510,00
Montáž závitových dílů DN 3/8" - montáž kolen	ks	32,00000	131,50	4 208,00
Oprava - odvzdušnění otopných těles	ks	117,00000	32,10	3 755,70
Hzs-Komunikace s nájemníky	hod	16,00000	360,00	5 760,00
Hzs - Lokalizace poruchy oběhového čerpadla ve výměňkové stanici	hod	8,00000	360,00	2 880,00
Doprava	ks	1,00000	7 000,00	7 000,00

Cena celkem bez DPH

59 362,20

kaz - výměr

Objednatel: **ce: Výměna hlavních vnitřních rozvodů v nebyt**

Zhotovitel: Vodo-topo instalace s.r.o. IČO: 28603575

V Přerově:

Popis položky	MJ	Množství celkem	jedn. cena	Celkem
Výkaz výměr				

Práce a dodávky

Popis položky	MJ	Množství celkem	jedn. cena	Celkem
Vyklizení zaplavených prostor výkaly				
Vyklizení zaplavených prostor výkaly, suť, ruční přesun ze spodního technického patra, přesun do kontejneru	hod	320,00000	300,00	96 000,00
Ztižený pohyb v nepřístupném prostředí - spodní technické patro	soub.	1,00000	15 000,00	15 000,00
Čerpání vody	soub.	1,00000	9 500,00	9 500,00
Pomocný materiál	soub.	1,00000	10 337,00	10 337,00
Odvoz odpadu na skládku do 1 km	t	8,50000	226,60	1 926,10
Příplatek za odvoz za další 1 km	t	51,00000	23,70	1 208,70
Składkovné – poplatek	t	8,50000	1 854,00	15 759,00

Cena celkem bez DPH

149 730,80

kaz - výměr

ce: Výměna hlavních vnitřních rozvodů v nebytových podlažích BD : Objednavatel :

Zhotovitel : Vodo-topo instalace s.r.o. IČO: 28603575

V Píerově

Popis položky	MJ	Množství celkem	jedn. cena	Celkem
Výkaz výměr				

Práce a dodávky

Vícepráce kadeřnictví – Připojení 3ks umyvadel na mytí a další stavební práce				
Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x (Společné prostory)	m2	78,00000	77,30	6 029,40
Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	4,20000	1 854,00	7 786,80
Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,20000	226,60	951,72
Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	42,00000	23,70	995,40
Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,20000	339,90	1 427,58
Odsekání obkladů vnitřních	m2	32,00000	432,60	13 843,20
Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm, vč. spárovací hmoty	m2	32,00000	1 699,50	54 384,00
Nátěr trojnásobný Cu trubek	mb	42,00000	73,90	3 103,80
Bourání příčky z CP	m2	14,00000	239,70	3 355,80
Příčka z tvárnice Ytong tl. 100 mm	m2	14,00000	1 262,60	17 676,40
Požární dvířka	ks	3,00000	5 095,40	15 286,20
SDK konstrukce	m2	4,20000	1 476,60	6 201,72
Tonování barev	soubor	1,00000	1 926,00	1 926,00
Připojení 3ks vaniček na mytí vlasů				
Flexi hadice nerez MF 3/8" x 3/8" 30 cm, TRINNITY	ks	6,00000	145,50	873,00
Připojení 3ks vaniček na mytí vlasů	kpl	3,00000	650,00	1 950,00
Doprava	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00

Cena celkem bez DPH

140 791,02

Výkaz - výměr

Objekt: Výměna hlavních vnitřních rozvodů v nebytových podlažích BD : Objednavatel :

Zhotovitel : Vodo-topo instalace s.r.o. IČO: 28603575

V Přeově

Popis položky	MJ	Množství celkem	jedn. cena	Celkem
Výkaz výměr				

Práce a dodávky

Úprava WC a umyvadlo - lékaři				
Stavební část				
Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	14,30000	201,00	2 874,30
Penetrace podkladu pod obklady	m2	14,30000	49,10	702,13
Silikon, akryl	soubor	1,00000	1 508,70	1 508,70
Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele	m2	16,50000	1 699,50	28 041,75
Bourání otvorů	soubor	1,00000	3 145,80	3 145,80
Lišta rohová k obkladům pro tloušťku obkladu 12,5 mm	m	8,00000	66,40	531,20
Dodání a montáž dveřního křídla vč. Kování	kus	1,00000	4 004,00	4 004,00
Obložení revizních dvířek SDK 30x30 cm	soubor	1,00000	1 492,70	1 492,70
Přesun hmot, doprava	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
Nátěr trojnásobný Cu trubek Hruška				
Nátěr trojnásobný Cu trubek Hruška	mb	28,00000	41,10	1 150,80
Mříž a poklop odvětrání sklepa				
Vysazení okenní výpně	kus	1,00000	930,90	930,90
Dodání a osazení větrací mříže	kus	1,00000	4 146,30	4 146,30
Dodávka a montáž poklopu podlah	kus	1,00000	5 831,50	5 831,50
Přesun hmot, doprava	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00

Cena celkem bez DPH

62 360,08

Výkaz - výměr

Objekt: Výměna hlavních vnitřních rozvodů v nebytových podlažích BD : Objednavatel :

Zhotovitel : Vodo-topo instalace s.r.o. IČO: 28603575

V Přerově

Popis položky	MJ	Množství celkem	jedn. cena	Celkem
Výkaz výměr				

Práce a dodávky

Vícepráce – Výměna otopných těles v místnosti č.114				
Demontáž poměrového měřidla tepla	kus	3,00000	109,00	327,00
Montáž poměrového měřidla tepla	kus	3,00000	218,00	654,00
Poměrový měřič tepla a topných nákladů (pro přímou montáž na otopné těleso)	kus	3,00000	429,50	1 288,50
Vypuštění a opětovné napuštění vody do otopného systému - bez kotle	hod	4,00000	220,00	880,00
Úprava závitové přípojky DN15	ks	6,00000	209,50	1 257,00
Demontáž otopných těles panelových jednořadých, délky do1500 mm	kus	3,00000	141,00	423,00
Otopná tělesa panelová 22 500/1400	kus	1,00000	2 966,00	2 966,00
Otopná tělesa panelová 22 500/ 600	kus	1,00000	1 839,80	1 839,80
Otopná tělesa panelová 22 500/ 400	kus	1,00000	1 839,80	1 839,80
Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	3,00000	155,80	467,40
Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	3,00000	32,10	96,30
Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	6,00000	53,50	321,00
Demontáž hlavíc	kus	3,00000	25,00	75,00
Šroubení reg.přímé,vnitř.z. DN 15	kus	3,00000	385,60	1 156,80
Ventil term.přímý,vnitř.z. DN 15	kus	3,00000	288,40	865,20
Hlavice ovládání ventilů termostat.	kus	3,00000	272,70	818,10
Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	6,00000	96,90	581,40
Montáž hlavíc ručního/termostat.ovládání	kus	3,00000	81,20	243,60
Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x (Prostor za otopnými tělesy - Nové instalace)	m2	6,00000	77,30	463,80
Oprava nátěru potrubí	kpl	3,00000	109,10	327,30
Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	6,00000	113,30	679,80
Doprava	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00

Cena celkem bez DPH

22 570,80

Výkaz - výměr

Objekt: Výměna hlavních vnitřních rozvodů v nebytových podlažích BD : Objednavatel :

Zhotovitel :

V Píerově

Popis položky	MJ	Množství celkem	jedn. cena	Celkem
Výkaz výměr				

Práce a dodávky

Výměna uzavíracích kohoutů				
Materiál:				
Výměna uzavíracího kohoutu DN20	ks	62,00000	1 475,90	91 505,80
Výměna uzavíracího kohoutu DN25	ks	62,00000	2 278,40	141 260,80
Výměna uzavíracího kohoutu DN32	ks	2,00000	3 109,50	6 219,00
Výměna uzavíracího kohoutu DN40	ks	62,00000	4 432,50	274 815,00
Výměna uzavíracího kohoutu DN80	ks	2,00000	13 972,40	27 944,80

Cena celkem bez DPH

541 745,40

Výkaz - výměr

Objekt: Výměna hlavních vnitřních rozvodů v nebytových podlažích BD : Objednavatel :

Zhotovitel :

V Pferově

Popis položky	MJ	Množství celkem	jedn. cena	Celkem
Výkaz výměr				

Práce a dodávky

Výměna uzavíracích kohoutů DN20				
Materiál:				
Kohout kulový 3/4" FF voda, typ GCKK, PN40 TRINNITY	ks	1,00000	161,40	161,40
Nátrubek přechodový 22x3/4" MF Bpress (pro lisování)	ks	2,00000	102,70	205,40
Nátrubek 22 mm FF Bpress, měď (pro lisování)	ks	2,00000	72,90	145,80
SANCO-CU trubka 22x1,0 polotvrdá	m	1,00000	190,80	190,80
Montáž:				
Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4"	ks	1,00000	122,00	122,00
Montáž potrubí z měděných vodovodních trubek D 22 mm	m	1,00000	314,50	314,50
Montáž vodovodní měděné tvarovky, D 22 mm, lisované spoje	ks	4,00000	84,00	336,00

Cena celkem bez DPH

1 475,90

Uvedená cena platí za výměnu jednoho kulového kohoutu.

Výkaz - výměr

Objekt: Výměna hlavních vnitřních rozvodů v nebytových podlažích BD : Objednavatel :

Zhotovitel :

V Přerově

Popis položky	MJ	Množství celkem	jedn. cena	Celkem
Výkaz výměr				

Práce a dodávky

Výměna uzavíracích kohoutů DN25				
Materiál:				
Kohout kulový 1" FF voda, typ GCKK, PN32 TRINNITY	ks	1,00000	278,90	278,90
Nátrubek přechodový 28x1" MF Bpress	ks	2,00000	186,70	373,40
Nátrubek 28 mm FF Bpress, měď (pro lisování)	ks	2,00000	141,30	282,60
SANCO-CU trubka 28x1,5 tvrdá	m	1,00000	413,50	413,50
Montáž:				
Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4"	ks	1,00000	136,00	136,00
Montáž potrubí z měděných vodovodních trubek D 28 mm	m	1,00000	352,00	352,00
Montáž vodovodní měděné tvarovky, D 28 mm, lisované spoje	ks	4,00000	110,50	442,00

Cena celkem bez DPH

2 278,40

Uvedená cena platí za výměnu jednoho kulového kohoutu.

Výkaz - výměr

Akce: Výměna hlavních vnitřních rozvodů v nebytových podlažích BD : Objednavatel :

Zhotovitel :

V Přerově

Popis položky	MJ	Množství celkem	jedn. cena	Celkem
Výkaz výměr				

Práce a dodávky

Výměna uzavíracích kohoutů DN32				
Materiál:				
Kohout kulový 5/4" FF voda, typ GCKK, PN32 TRINNITY	ks	1,00000	430,30	430,30
Nátrubek přechodový 35x5/4" MF Bpress (pro lisování)	ks	2,00000	417,60	835,20
Nátrubek 35 mm FF Bpress, měď (pro lisování)	ks	2,00000	175,10	350,20
SANCO-CU trubka 35x1,2 tvrdá	m	1,00000	423,30	423,30
Montáž:				
Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4"	ks	1,00000	162,00	162,00
Montáž potrubí z měděných vodovodních trubek D 35 mm	m	1,00000	362,50	362,50
Montáž vodovodní měděné tvarovky, D 35 mm, lisované spoje	ks	4,00000	136,50	546,00

Cena celkem bez DPH

3 109,50

Uvedená cena platí za výměnu jednoho kulového kohoutu.

Výkaz - výměr

Akce: Výměna hlavních vnitřních rozvodů v nebytových podlažích BD : Objednavatel :

Zhotovitel :

V Přerově

Popis položky	MJ	Množství celkem	jedn. cena	Celkem
Výkaz výměr				

Práce a dodávky

Výměna uzavíracích kohoutů DN40				
Materiál:				
Kohout kulový 6/4", FF voda, typ GCKK, PN 25 TRINNITY	ks	1,00000	656,40	656,40
Nátrubek přechodový 42x6/4" MF Bpress (pro lisování)	ks	2,00000	582,90	1 165,80
Nátrubek 42 mm FF Bpress, měď (pro lisování)	ks	2,00000	328,50	657,00
Trubka SANCO-CU 42x1,2 tvrdá	m	1,00000	558,30	558,30
Montáž:				
Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4"	ks	1,00000	212,50	212,50
Montáž potrubí z měděných vodovodních trubek D 42 mm	m	1,00000	392,50	392,50
Montáž vodovodní měděné tvarovky, D 42 mm, lisované spoje	ks	4,00000	197,50	790,00

Cena celkem bez DPH

4 432,50

Uvedená cena platí za výměnu jednoho kulového kohoutu.

Výkaz - výměr

Objekt: Výměna hlavních vnitřních rozvodů v nebytových podlažích BD : Objednavatel :

Zhotovitel :

V Přerově

Popis položky	MJ	Množství celkem	jedn. cena	Celkem
Výkaz výměr				

Práce a dodávky

Výměna uzavíracích kohoutů DN80				
Materiál:				
Kohout kulový 3" FF voda, typ GCKK TRINNITY	ks	1,00000	3 325,10	3 325,10
Přechodka vnější 89x3 bronz (Pájení)	ks	2,00000	1 310,30	2 620,60
Nátrubek 88,9 měď (pájení)	ks	2,00000	1 296,50	2 593,00
SANCO-CU trubka 89x2,0 tvrdá	m	1,00000	1 954,70	1 954,70
Izolace potrubní CONEL FLEX WOOL 89-60 mm, minerální vlna, Al fólie	m	1,00000	444,00	444,00
Montáž:				
Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3"	ks	1,00000	421,50	421,50
Montáž potrubí z měděných vodovodních trubek D 89 mm	m	1,00000	481,50	481,50
Montáž vodovodní měděné tvarovky, D 89 mm, lisované spoje	ks	4,00000	533,00	2 132,00

Cena celkem bez DPH

13 972,40

Uvedená cena platí za výměnu jednoho kulového kohoutu.

Výkaz - výměr

kce: Výměna hlavních vnitřních rozvodů v nebytových podlažích BD : Objednavatel :

Zhotovitel : Vodo-topo instalace s.r.o. IČO: 28603575

V Přerově

Popis položky	MJ	Množství celkem	jedn. cena	Celkem
Výkaz výměr				

Práce a dodávky

Vícepráce – Dodávka a montáž sensorové baterie – Prodejna potravin				
Demontáž baterie do G 3/4	ks	1,00000	51,40	51,40
Demontáž rohového ventilu G 1/2	ks	2,00000	24,30	48,60
Demontáž stávající elektroinstalace, zjištění stavu, odpojení	hod	2,00000	550,00	1 100,00
Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10	ks	2,00000	320,50	641,00
SLU 02N - Automatická umyvadlová baterie s elektronikou ALS pro teplou a studenou vodu, 24 V DC	ks	1,00000	7 370,00	7 370,00
Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové	ks	1,00000	260,00	260,00
SLZ 01Y - Napájecí zdroj 230V AC/24V DC, 30 W	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00
Montáž a připojení zdroje, proměření, zprovoznění	hod	3,00000	550,00	1 650,00
Doprava	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00

Cena celkem bez DPH

13 421,00

Výkaz - výměr

Objekt: Výměna hlavních vnitřních rozvodů v nebytových podlažích BD : Objednavatel :

Zhotovitel : Vodo-topo instalace s.r.o. IČO: 28603575

V Přerově

Popis položky	MJ	Množství celkem	jedn. cena	Celkem
Výkaz výměr				

Práce a dodávky

HRUŠKA OBKLADY celkem 69,5m² (1,5m² bude čerpáno z rozpočtu původního)				
Pomocný materiál				
Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m ²	68,00000	201,00	13 668,00
Penetrace podkladu pod obklady	m ²	68,00000	49,10	3 338,80
Silikon, akryl	soubor	1,00000	2 348,40	2 348,40
Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm Ardex FB 9 L	m ²	68,00000	1 699,50	115 566,00
Bourání otvorů + zapravení drážek- V RÁMCI ROZPOČTU STAV.PŘÍPOMOCI	soubor			
Lišta rohová k obkladům pro tloušťku obkladu 12,5 mm	m	22,00000	65,40	1 438,80
Hydroizolační stěrka Mapei vč. Rožků	soubor	1,00000	7 004,00	7 004,00
Odsekání obkládů vnitřních	m ²	68,00000	432,60	29 416,80
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,72000	226,60	616,35
Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	27,20000	23,70	644,64
Vnitrostaveništní doprava suti do 10m	t	8,16000	339,90	2 773,58
Likvidace suti	t	2,72000	1 854,00	5 042,88
Přesun hmot	%	654,00000	3,90	2 550,60
Doprava	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00

Cena celkem bez DPH

189 408,86

Méněpráce

Název stavby:	PD Výměna hlavních vnitřních rozvodů v nebytových podlažích BD Středová 4786, Zlín	Doba výstavby:	Objednatel:	Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 76001 Zlín
Druh stavby:	D.1.4.2 Technika prostředí staveb - Vytápění, Vodoinstalace, Kanalizace	Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:	p. č. st. 7267/1, k. ú. Zlín	Konec výstavby:	Zhotovitel:	Vodo-topo instalace s.r.o. IČO: 28603575
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:	

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
		Nezařazeno				926 410,95	948 877,43	1 875 288,38	
	101	VYTÁPĚNÍ - NEBYTOVÉ PROSTORY				40 156,87	119 123,13	159 280,00	
	103	Oprava-montáž potrubí hladkých D 108 mm	m	42,00	1 035,10	8 872,72	34 601,48	43 474,20	RTS I / 2021
	104	Oprava-montáž potrubí hladkých D 133 mm	m	48,00	1 359,80	22 991,75	42 278,65	65 270,40	RTS I / 2021
	105	Oprava-montáž potrubí hladkých D 159 mm	m	29,00	1 742,60	8 292,40	42 243,00	50 535,40	RTS I / 2021
	103	VYTÁPĚNÍ - LÉKAŘI A KADEŘNICTVÍ				4 549,32	214,28	4 763,60	
	215	Otopná tělesa panelová 33 500/1600	kus	1,00	4 763,60	4 549,32	214,28	4 763,60	RTS I / 2021
	201	VODOINSTALACE - NEBYTOVÉ PROSTORY				542 017,44	299 788,72	841 806,17	
	255	Demontáž potrubí ocelových a plastových DN 25	m	303,50	37,20	0,00	11 290,20	11 290,20	RTS I / 2021
	256	Demontáž potrubí ocelových a plastových DN 40	m	153,50	43,80	0,00	6 723,30	6 723,30	RTS I / 2021
	257	Demontáž potrubí ocelových a plastových DN 65	m	50,50	55,30	0,00	2 792,65	2 792,65	RTS I / 2021
	258	Demontáž potrubí ocelových a plastových DN 80	m	115,00	64,00	0,00	7 360,00	7 360,00	RTS I / 2021
	259	Potrubí vícevrst.vod. D 20x2,8 mm	m	141,50	190,00	10 403,71	16 481,29	26 885,00	RTS I / 2021
	260	Potrubí vícevrst.vod. D 25x3,5 mm	m	71,00	239,70	7 659,31	9 359,39	17 018,70	RTS I / 2021
	261	Potrubí vícevrst.vod. D 32x4,4 mm	m	91,00	332,10	15 965,28	14 255,82	30 221,10	RTS I / 2021
	262	Potrubí vícevrst.vod. D 40x5,5 mm	m	19,50	508,40	6 292,68	3 621,12	9 913,80	RTS I / 2021
	263	Potrubí vícevrst.vod. D 50x6,9 mm	m	134,00	665,60	56 255,15	32 935,25	89 190,40	RTS I / 2021
	264	Potrubí vícevrst.vod. D 75x8,4 mm	m	50,50	1 368,50	51 876,96	17 232,29	69 109,25	RTS I / 2021
	265	Potrubí vícevrst.vod. D110x12,3mm	m	115,00	2 363,00	235 912,24	35 832,76	271 745,00	RTS I / 2021
	274	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 110 mm	m	75,00	232,10	8 808,98	8 598,52	17 407,50	RTS I / 2021
	281	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 110 mm	m	66,00	712,00	36 579,65	10 412,35	46 992,00	RTS I / 2021
	295	Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 20x1/2" PPR	kus	3,00	123,50	370,50	0,00	370,50	RTS I / 2021
	296	Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 25x3/4" PPR	kus	2,00	151,70	303,40	0,00	303,40	RTS I / 2021
	297	Přechodka dGK kovový závit vnější d 32x1" PPR	kus	1,00	208,00	208,00	0,00	208,00	RTS I / 2021
	298	Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 40x5/4" PPR	kus	1,00	365,50	365,50	0,00	365,50	RTS I / 2021
	299	Přechodka dGK kovový závit vnější d 50x6/4" PPR	kus	1,00	456,20	456,20	0,00	456,20	RTS I / 2021
	300	Přechodka dGK kovový závit vnější d 75x2 1/2" PPR	kus	6,00	1 030,90	6 185,40	0,00	6 185,40	RTS I / 2021
	301	Přechodka dGK kovový závit vnější d 90x3" PPR	kus	12,00	1 471,50	17 658,00	0,00	17 658,00	RTS I / 2021
	305	Propojení plastového potrubí polyf.D 20 mm, vodovod	kus	18,00	52,40	0,00	943,20	943,20	RTS I / 2021
	306	Propojení plastového potrubí polyf.D 25 mm, vodovod	kus	8,00	57,50	0,00	460,00	460,00	RTS I / 2021
	307	Propojení plastového potrubí polyf.D 32 mm, vodovod	kus	3,00	70,20	0,00	210,60	210,60	RTS I / 2021
	308	Propojení plastového potrubí polyf.D 40 mm, vodovod	kus	1,00	81,20	0,00	81,20	81,20	RTS I / 2021
	309	Vodoměr bytový SV DN 15x110 mm, Qn 2,5	kus	6,00	1 370,90	6 547,47	1 677,93	8 225,40	RTS I / 2021
	310	Vodoměr bytový TV DN 15x110 mm, Qn 2,5	kus	6,00	1 370,90	6 547,47	1 677,93	8 225,40	RTS I / 2021
	311	Kohout vod.kul.,2xvnitřní záv. DN 20	kus	7,00	218,30	1 136,12	391,98	1 528,10	RTS I / 2021
	313	Kohout vod.kul.,2xvnitřní záv. DN 25	kus	31,00	295,90	7 390,58	1 782,32	9 172,90	RTS I / 2021
	316	Kohout vod.kul.,2xvnitřní záv. DN 32	kus	1,00	415,00	346,01	68,99	415,00	RTS I / 2021
	318	Kohout vod.kul.,2xvnitřní záv. DN 40	kus	31,00	624,90	16 629,00	2 742,90	19 371,90	RTS I / 2021
	319	Kohout vod.kul.,2xvnitřní záv. DN 80	kus	1,00	2 595,60	2 453,31	142,29	2 595,60	RTS I / 2021

725210821R00	Demontáž umyvadel	soubor	2,00	90,50	0,00	181,00	181,00	RTS I / 2021
335 725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00	110,00	0,00	110,00	110,00	RTS I / 2021
336 725330840R00	Demontáž výlevky ocelové nebo litinové	soubor	1,00	137,00	0,00	137,00	137,00	RTS I / 2021
337 725240811R00	Demontáž sprchových koutů	soubor	1,00	163,90	0,00	163,90	163,90	RTS I / 2021
338 725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00	51,60	0,00	154,80	154,80	RTS I / 2021
339 725840850R00	Demontáž baterie sprch. nástěnné G 3/4	kus	1,00	96,30	0,00	96,30	96,30	RTS I / 2021
340 725210984R00	Demontáž rohového ventilu G 1/2	kus	1,00	24,30	0,00	24,30	24,30	RTS I / 2021
341 725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	1,00	27,10	0,00	27,10	27,10	RTS I / 2021
342 725017134R00	Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé	soubor	2,00	1 518,50	2 176,09	860,91	3 037,00	RTS I / 2021
343 725013138RT1	Klozet kombi ,nádrž s armat.odpad svislý,bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	1,00	3 499,40	3 071,43	427,97	3 499,40	RTS I / 2021
344 725019101R00	Výlevka stojící (závěsná) s plastovou mřížkou	soubor	1,00	4 683,30	4 131,43	551,87	4 683,30	RTS I / 2021
345 725249102R00	Montáž sprchových vaniček	soubor	1,00	1 487,50	455,23	1 032,27	1 487,50	RTS I / 2021
346 725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00	1 173,90	56,99	1 116,91	1 173,90	RTS I / 2021
347 725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	3,00	1 282,30	3 443,98	402,92	3 846,90	RTS I / 2021
348 725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	1,00	1 657,40	1 416,60	240,80	1 657,40	RTS I / 2021
349 725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	1,00	144,60	14,52	130,08	144,60	RTS I / 2021
350 725825111RT1	Baterie výlevková nástěnná ruční	kus	1,00	1 073,00	970,16	102,84	1 073,00	RTS I / 2021
351 725814105R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10	soubor	5,00	258,70	1 049,13	244,37	1 293,50	RTS I / 2021
352 725292035R00	Držák na toaletní papír nerezový	soubor	1,00	2 038,80	1 638,08	400,72	2 038,80	RTS I / 2021
353 725292061R00	WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu	soubor	1,00	1 151,80	1 048,16	103,64	1 151,80	RTS I / 2021
357 767990010RA0	Doplňkové konstrukce, uchycení potrubí, konzoly D + M, vč.povrchové úpravy, předpoklad	kg	150,00	335,00	16 267,17	33 982,83	50 250,00	RTS I / 2021
358 998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	440,00	1,50	0,00	660,00	660,00	RTS I / 2021
363 900 R04	Stavební přpomoci	soubor	0,50	88 945,00	0,00	44 472,50	44 472,50	RTS I / 2021
364 900 R03	Ztížená montáž v nepřístupném prostředí	soubor	0,50	20 150,00	0,00	10 075,00	10 075,00	RTS I / 2021
370 979990191R00	Poplatek za skládku sutí - plastové výrobky	t	4,62	2 825,00	0,00	13 037,38	13 037,38	RTS I / 2021
372 979081111RT3	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,62	226,60	0,00	1 046,89	1 046,89	RTS I / 2021
373 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,62	23,70	0,00	109,49	109,49	RTS I / 2021
374 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,62	339,90	0,00	1 570,34	1 570,34	RTS I / 2021
375 55423047.A	Sprchová vanička akrylát. 90x90x14 cm 32 l	kus	1,00	4 561,70	4 561,70	0,00	4 561,70	RTS I / 2021
376 55428097.A	Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm	kus	1,00	4 678,30	4 678,30	0,00	4 678,30	RTS I / 2021
377 55145352	Set sprchový, hadice, růžice, držák	kus	1,00	498,70	498,70	0,00	498,70	RTS I / 2021
378 781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	0,68	432,60	0,00	292,01	292,01	RTS I / 2023
379 781475112R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm, vč. spárovací hmoty	m2	0,68	1 699,50	188,84	958,32	1 147,16	RTS I / 2023
203	VODOINŠTALACE - LÉKÁŘI A KÁDEŘNICTVÍ					236 152,92	228 547,74	464 700,66
458 722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	43,00	135,60	0,00	5 830,80	5 830,80	RTS I / 2023
459 722130801R00	Demontáž potrubí ocelových a plastových DN 25	m	203,00	37,20	0,00	7 551,60	7 551,60	RTS I / 2021
460 722130802R00	Demontáž potrubí ocelových a plastových DN 40	m	7,00	43,90	0,00	307,30	307,30	RTS I / 2021
461 722178711R00	Potrubí vícevrst.vod. D 20x2,8 mm	m	205,00	190,00	15 072,52	23 877,48	38 950,00	RTS I / 2021
462 722178712R00	Potrubí vícevrst.vod. D 25x3,5 mm	m	67,00	239,70	7 227,80	8 832,10	16 059,90	RTS I / 2021
463 722178713R00	Potrubí vícevrst.vod. D 32x4,4 mm	m	15,00	332,10	2 631,64	2 349,86	4 981,50	RTS I / 2021
464 722178714R00	Potrubí vícevrst.vod. D 40x5,5 mm	m	8,00	508,40	2 581,61	1 485,59	4 067,20	RTS I / 2021
465 722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50	m	295,00	15,50	0,00	4 572,50	4 572,50	RTS I / 2021
466 722181212RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	66,50	50,90	945,90	2 438,95	3 384,85	RTS I / 2021
467 722181212RT8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	28,50	56,80	476,95	1 141,85	1 618,80	RTS I / 2021
468 722181212RU1	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	8,50	69,80	173,97	419,33	593,30	RTS I / 2021
469 722181212RV9	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	3,50	77,70	83,79	188,16	271,95	RTS I / 2021
470 722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	66,50	91,70	2 621,26	3 476,79	6 098,05	RTS I / 2021
471 722181214RT8	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	28,50	102,00	1 342,09	1 564,91	2 907,00	RTS I / 2021
472 722181215RU1	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	8,50	166,00	791,13	619,87	1 411,00	RTS I / 2021
473 722181215RV9	Izolace návleková tl. stěny 25 mm,vnitřní průměr 40 mm	m	3,50	194,20	379,59	300,11	679,70	RTS I / 2021
474 23153030	Protipožární zpěňující tmel, 310 ml	kus	7,48	627,30	4 692,20	0,00	4 692,20	RTS I / 2021
475 764454295R12	Těsnění protipožárních prostupů DN 20	kus	14,00	154,50	539,35	1 623,65	2 163,00	RTS I / 2021
482 722260811R00	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	2,00	14,70	0,00	29,40	29,40	RTS I / 2021

483	722264322R00	Vodoměr bytový SV DN 15x110 mm, Qn 2,5	kus	1,00	1 370,90	1 091,25	279,65	1 370,90	RTS I / 2021
484	722264326R00	Vodoměr bytový TV DN 15x110 mm, Qn 2,5	kus	1,00	1 370,90	1 091,25	279,65	1 370,90	RTS I / 2021
491	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,74	994,50	0,00	733,94	733,94	RTS I / 2021
492	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	1 556,00	0,70	0,00	1 089,20	1 089,20	RTS I / 2021
493	725210821R00	Demontáž umyvadel	soubor	22,00	90,50	0,00	1 991,00	1 991,00	RTS I / 2021
494	998722293R00	Příplatek za zvětšený přesun, vnitřní vodovod do 500 m	%	1 556,00	0,80	0,00	1 244,80	1 244,80	RTS I / 2023
495	998725293R00	Příplatek za zvětšený přesun, zařizovací předměty do 500 m	%	2 224,00	0,30	0,00	667,20	667,20	RTS I / 2023
496	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	10,00	100,00	0,00	1 000,00	1 000,00	RTS I / 2021
497	725310823R00	Demontáž dřezů jednoduchých v sestavě	soubor	2,00	110,00	0,00	220,00	220,00	RTS I / 2021
498	725330840R00	Demontáž výlevky ocelové nebo litinové	soubor	2,00	137,00	0,00	274,00	274,00	RTS I / 2021
499	725240811R00	Demontáž sprchových koutů	soubor	4,00	163,90	0,00	655,60	655,60	RTS I / 2021
500	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	28,00	51,40	0,00	1 439,20	1 439,20	RTS I / 2021
501	725840850R00	Demontáž baterie sprch. nástěnné G 3/4	kus	3,00	96,30	0,00	288,90	288,90	RTS I / 2021
503	725017134R00	Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé	soubor	23,00	1 518,50	25 025,06	9 900,44	34 925,50	RTS I / 2021
504	725013138RT1	Klozet kombi ,nádrž s armat.odpad svislý,bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	9,00	3 499,40	27 642,83	3 851,77	31 494,60	RTS I / 2021
505	725019121R00	Dřez jednoduchý s odkapávací plochou	soubor	2,00	1 400,80	2 332,33	469,27	2 801,60	RTS I / 2021
506	725019101R00	Výlevka stojící (závěsná) s plastovou mřížkou	soubor	2,00	4 711,70	8 312,97	1 110,43	9 423,40	RTS I / 2021
507	725249102R00	Montáž sprchových vaniček	soubor	4,00	1 487,50	1 820,91	4 129,09	5 950,00	RTS I / 2021
508	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	4,00	1 173,90	227,95	4 467,65	4 695,60	RTS I / 2021
509	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvir.odpadu	kus	23,00	1 282,30	26 403,85	3 089,05	29 492,90	RTS I / 2021
510	725823134RT1	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou	kus	2,00	2 555,70	4 666,08	445,32	5 111,40	RTS I / 2021
511	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	3,00	1 657,40	4 249,79	722,41	4 972,20	RTS I / 2021
512	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	4,00	144,60	58,07	520,33	578,40	RTS I / 2021
513	725825111RT1	Baterie výlevková nástěnná ruční	kus	2,00	1 073,00	1 940,32	205,68	2 146,00	RTS I / 2021
514	725814105R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10	soubor	60,00	320,50	15 596,98	3 633,02	19 230,00	RTS I / 2021
515	725292035R00	Držák na toaletní papír nerezový	soubor	11,00	2 038,80	18 018,92	4 407,88	22 426,80	RTS I / 2021
516	725292061R00	WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu	soubor	11,00	1 151,80	11 529,80	1 140,00	12 669,80	RTS I / 2021
517	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - zařizovací předměty, H do 6 m	t	0,09	994,50	0,00	87,71	87,71	RTS I / 2021
518	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	2 223,00	1,10	0,00	2 445,30	2 445,30	RTS I / 2021
519	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x (Společné prostory)	m2	148,00	71,10	2 485,31	8 037,49	10 522,80	RTS I / 2021
521	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	586,00	113,30	806,74	65 587,06	66 393,80	RTS I / 2021
523	900 R04	Stavební přípomoci	soubor	0,60	37 475,00	0,00	22 485,00	22 485,00	RTS I / 2021
524	767990010RA0	Doplňkové konstrukce, uchycení potrubí, konzoly D + M, vč.povrchové úpravy, předpoklad	kg	40,00	335,00	4 337,91	9 062,09	13 400,00	RTS I / 2021
525	900 R05	Ochrana a úklid společných prostor bytového domu při realizaci	soubor	0,60	7 575,00	0,00	4 545,00	4 545,00	RTS I / 2021
528	979081111RT3	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,62	226,60	0,00	367,09	367,09	RTS I / 2021
529	979990144R00	Poplatek za skládku sutí - minerální vata	t	0,07	2 909,80	0,00	192,05	192,05	RTS I / 2021
530	979951112R00	Výkup kovů - železný šrot	t	0,74	-1 925,00	0,00	-1 420,65	-1 420,65	RTS I / 2023
531	979990111R00	Poplatek za uložení sutí - stavební keramika, skupina odpadu 170103	t	0,82	1 854,00	0,00	1 512,86	1 512,86	RTS I / 2023
532	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,72	23,70	0,00	230,36	230,36	RTS I / 2021
533	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,62	339,90	0,00	550,64	550,64	RTS I / 2021
534	55423047.A	Sprchová vanička akrylát. 90x90x14 cm 32 l	kus	4,00	4 561,70	18 246,80	0,00	18 246,80	RTS I / 2021
535	55428097.A	Sprchová zástěna čtvercová 90x90x185 cm	kus	4,00	4 678,30	18 713,20	0,00	18 713,20	RTS I / 2021
536	55145352	Set sprchový, hadlice, růžice, držák	kus	4,00	498,70	1 994,80	0,00	1 994,80	RTS I / 2021
303	KANALIZACE - LÉKÁŘI A KADERNICTVÍ					103 534,39	301 203,56	404 737,95	
638	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	81,00	89,00	0,00	7 209,00	7 209,00	RTS I / 2021
639	721140806R00	Demontáž potrubí litinového DN 200	m	125,00	124,00	0,00	15 500,00	15 500,00	RTS I / 2021
644	721177735R00	Potrubí PP odhlučňené (ležaté) zavěšené D110 x 3,6mm	m	16,00	324,40	3 177,63	2 012,77	5 190,40	RTS I / 2021
645	721177736R00	Potrubí PP odhlučňené (ležaté) zavěšené D125 x 4,0mm	m	11,00	510,10	3 557,16	2 053,94	5 611,10	RTS I / 2021
646	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	9,00	422,10	1 284,43	2 514,47	3 798,90	RTS I / 2021
647	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	4,00	512,00	831,15	1 216,85	2 048,00	RTS I / 2021
648	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	45,00	792,70	22 895,20	12 776,30	35 671,50	RTS I / 2021
649	721176117R00	Potrubí HT odpadní svislé D 160 x 3,9 mm	m	6,00	1 061,60	4 509,45	1 860,15	6 369,60	RTS I / 2021
650	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	23,00	178,10	1 396,01	2 700,29	4 096,30	RTS I / 2021

	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	11,00	197,30	712,02	1 458,28	2 170,30	RTS I / 2021
	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	2,00	268,60	190,39	346,81	537,20	RTS I / 2021
	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	5,00	606,00	939,59	2 090,41	3 030,00	RTS I / 2021
	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	20,00	47,10	0,00	942,00	942,00	RTS I / 2021
	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00	52,00	0,00	156,00	156,00	RTS I / 2021
	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	5,00	77,60	0,00	388,00	388,00	RTS I / 2021
	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	5,00	994,50	0,00	4 972,50	4 972,50	RTS I / 2021
	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	2 333,00	1,00	0,00	2 333,00	2 333,00	RTS I / 2021
	Odmontování zápachové uzávěrky	kus	18,00	20,70	0,00	372,60	372,60	RTS I / 2021
	Sífon umyvadlový, D 32/40 mm	kus	20,00	165,30	2 186,78	1 119,22	3 306,00	RTS I / 2021
	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x (Společné prostory)	m2	124,00	77,30	2 263,86	7 321,34	9 585,20	RTS I / 2021
	Příplatek za zvětšený přesun, zařizovací předměty do 500 m	%	93,00	0,50	0,00	46,50	46,50	RTS I / 2023
	Příplatek za zvětšený přesun, vnitřní kanalizace do 500 m	%	2 233,00	1,20	0,00	2 679,60	2 679,60	RTS I / 2023
	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	270,00	113,30	371,71	30 219,29	30 591,00	RTS I / 2021
	Stavební přípomoci	soubor	0,60	36 290,50	0,00	21 774,30	21 774,30	RTS I / 2021
	Vybourání betonové mazaniny	m2	41,00	947,60	0,00	38 851,60	38 851,60	RTS I / 2021
684 777615110RA0	Oprava betonové podlahy, povrch epoxidový nátěr	m2	69,00	2 266,00	56 616,26	99 737,74	156 354,00	RTS I / 2021
685 998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	1 638,00	1,10	0,00	1 801,80	1 801,80	RTS I / 2021
686 767990010RA0	Doplňkové konstrukce, uchycení potrubí, konzoly D + M, vč.povrchové úpravy, předpoklad	kg	24,00	335,00	2 602,75	5 437,25	8 040,00	RTS I / 2021
687 900 R05	Ochrana a úklid společných prostor bytového domu při realizaci	soubor	0,60	5 000,00	0,00	3 000,00	3 000,00	RTS I / 2021
690 979990107R00	Poplatek za uložení sutě - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	13,50	1 854,00	0,00	25 029,00	25 029,00	RTS I / 2023
691 979951122R00	Výkup kovů - litina	t	5,00	-1 925,10	0,00	-9 625,50	-9 625,50	RTS I / 2023
692 979081111RT3	Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	18,70	226,60	0,00	4 237,42	4 237,42	RTS I / 2021
693 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	112,00	23,70	0,00	2 654,40	2 654,40	RTS I / 2021
694 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutě do 10 m	t	17,70	339,90	0,00	6 016,23	6 016,23	RTS I / 2021
Celkem:							1 875 288,38	

Poznámka: